プレスリリース

報道関係 各位                         平成 31 年 4 月 1 日

  平成 31 年度 熊本学園大学入学式のお知らせ
≪ 在学生による『新入生歓迎セレモニー』を開催≫

平成 31 年度 熊本学園大学入学式を、下記のとおり挙行いたします。
本件についての取材等の対応は、当日 9 時 15 分より会場ロビーにて行います。
入学生数・式辞・入学生代表宣誓の原稿など資料一式をご準備しておりますので、担当者

までお声掛けください。
なお、式典終了後、引き続き会場にて在学生による『新入生歓迎セレモニー』を行います。
新入生に大学の施設・設備や多彩な課外活動の魅力を紹介し、期待感をもって大学生活を

送るきっかけにしてもらおうと企画しているもので、ダンスサークル、体育サークルなど総

勢 70 名によるパフォーマンスを予定しています。
よろしければ取材くださいますようご案内申し上げます。

記

（1）平成 31 年度 熊本学園大学入学式

日 時： 4 月 3 日（水）10 時 00 分～10 時 45 分

場 所： 熊本県立劇場 コンサートホール

式 次 第： ≪添付別紙資料≫

（2）在学生による新入生歓迎セレモニー

日 時： 4 月 3 日（水）11 時 00 分～11 時 30 分

場 所： 熊本県立劇場 コンサートホール

内   容：

 ダンスサークルによるパフォーマンス

 キャンパスライフを紹介する動画上映

 東アジア学科生による K-POP ダンスパフォーマンス

 体育サークルによるパフォーマンス

 学生全員参加によるフィナーレ

🔲 本件に関するお問合せ

熊本学園大学広報室 TEL 096-364-8722／FAX 096-364-6526

←過年度実施された新

入生歓迎セレモニー

 資料 式次第

平成31年度 熊本学園大学 入学式

日   時 ： 4月3日（水）10時00分～10時45分

場   所 ： 熊本県立劇場 コンサートホール

式 次 第 ：

１．開 式

１．式 典 曲 演 奏

演奏・熊本学園大学 ｸ ﾞ ﾘ ｰ ﾝ ﾌ ｨ ﾙ ﾊ ｰ ﾓ ﾆ ｯ ｸ ｵ ｰ ｹ ｽ ﾄ ﾗ

１．役 職 者 紹 介

１．学 事 報 告

１．学 長 式 辞

幸田 亮一（こうだ りょういち）熊本学園大学学長

1. 理 事 長 祝 辞

  目黒 純一 (めぐろ じゅんいち) 学校法人熊本学園理事長

１．来 賓 祝 辞

大住 清昭（おおすみ きよあき）氏 同窓会志文会会長

１．入 学 生 代 表 宣 誓

社会福祉学部第一部 社会福祉学科

吉山 凜（よしやま りん）

１．学 生 歌 斉 唱

１． 閉 式

※ 閉式後、学生部長講話（約 15 分間）に続き、新入生歓迎セレモニーを行います

以 上